PORTARIA Nº. 10.326 DE 20 DE ABRIL DE 2016

JOSÉ RONALDO XAVIER , Prefeito Municipal de Andirá, Estado

do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º.  Nomear a Servidora Pública Municipal VALDINEIA

APARECIDA BONACIN  responsável pelo recebimento, controle dos tipos,

quantidade e qualidade dos produtos entregue pelos agricultores vinculados ao

Programa de Aquisição de Alimentos – PAA, Modalidade Doação Simultânea, bem

como pela emissão do recibo da entrega dos alimentos.

Art. 2º.  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos ao dia 12 de abril de 2016.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá,

Estado do Paraná, em 20 de abril de 2016, 73º da Emancipação Política.

JOSÉ RONALDO XAVIER
PREFEITO MUNICIPAL